
REPUBLIKA E SHQIPETRISER
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE

Nr________prot Lushnje me________2020

Njoftimi i kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publik

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej” Ludhnje

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

Person pergjegjes Silvana Ismailaj

E-mail silvana.ismailaj17@gmail.com

Tel/ 0694723203

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes Per Propozim Marveshje kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Blerje Protoxid azoti per viti 202020-2021

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58482-05-19-2020

5. Fondi limit : fondit total per 12 muaj eshte 2 189 025 (dy miljon e
njeqindeetetedhjetenenetmije e njeztepese)leke pa TVSH

- Per vitin 2020 eshte 1 142 100 leke pa tvsh

- Per vitin 2021 eshte 1046 925 leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne 12
muaj
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.06.2020 ora
10.00
8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.06.2020 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Perin Vogli

Adresa: Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje Tel 035 222 131

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com



